

Lausunto valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta vuosille 2021–2032

Mkh 15.02.2021 § 24

41/00.07.03/2021

Asian esittely

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 on strateginen suunnitelma liikennejärjestelmän kehittämisestä. Suunnitelman laatiminen perustuu maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. Suunnitelmassa käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, liikenneverkot, palvelut ja liikennejärjestelmän tukitoimet. Suunnitelmaa valmistellaan parlamentaarisesti ja vuorovaikutteisesti sidosryhmien kanssa. Valtioneuvoston on tarkoitus antaa valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 selontekona eduskunnalle keväällä 2021. Eduskuntakäsittelyn jälkeen valtioneuvosto päättää suunnitelmasta.

Suunnitelmaluonnoksesta on laadittu viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi, kuten laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä edellyttää. Ympäristöarvioinnin lisäksi on arvioitu, miten suunnitelmaluonnos vastaa suunnitelmalle asetettuihin tavoitteisiin. Vaikutusten arviointi on tärkeä osa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua. Sen tavoitteena on edistää tietoon pohjautuvaa päätöksentekoa.

Suunnitelma on tärkeä ja tarvittava avaus kohti vakaampaa, ennakoitavampaa ja tulevaisuuden haasteet huomioivaa liikennepolitiikkaa. Suunnitelman tavoitteina on, että liikennejärjestelmä takaa koko Suomen saavutettavuuden ja vastaa elinkeinojen, työssäkäynnin ja asumisen tarpeisiin, että ihmisten mahdollisuudet valita kestävämpiä liikkumismuotoja paranevat - erityisesti kaupunkiseuduilla ja että liikennejärjestelmän yhteiskuntataloudellinen tehokkuus paranee. Tavoitteet on tarkennettu saavutettavuutta, kestävyyttä ja tehokkuutta ohjaaviin strategisiin linjauksiin.

Pohjois-Pohjanmaan liiton lausunto on valmisteltu vastaamaan lausuntopalvelussa esitettyihin kysymyksiin.

(Valmistelijat: maakuntainsinööri Olli Kiviniemi, puh 040 685 4017 ja suunnittelujohtaja Jussi Rämetsä, puh. 040 586 3877)

Maakuntajohtajan esitys

Maakuntahallitus hyväksyy valmistellun lausunnon valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta vuosille 2021–2032 ja vaikutusten arvioinnista.

Päätös

Maakuntahallitus hyväksyi valmistellun lausunnon valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta vuosille 2021–2032 kokouksessa esille nostetuina muutoksina. Maakuntahallitus valtuutti suunnittelujohtaja Jussi Rämetin viimeistelemään luonnoksena olleen lausunnon kokouksessa käydyn keskustelun mukaisesti.

Katja Hänninen poistui kokouksesta klo 12.55 ja Jenna Simula klo 12.59 tämän pykälän kohdalla.